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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Spurgt ind til procedurer for håndtering
og hygiejne ved ompakning af tilsætninngsstoffer til andre
engro virksomheder. Herunder også for muligheder for at vaske
hænder og spurgt ind til virksomhedens sikring mod
fremmedlegemer og kontaminering af fødevarer ved
ompakning af tilsætningsstoffer.
Kontrolleret spor af skadedyr.
Kontrolleret opbevaring /emballering af ikke letfordærvelige
/fødevarekontaktmaterialer fødevarer på lager.
Kontrolleret at fødevarer er korrekt hævet over gulv og at
emballage er intakt og at der er pænt og ryddeligt på lageret.
Spurgt ind til om virksomheden har haft returvarer siden sidste
tilsyn. Set procedure for returvarer - nej
Spurgt ind til om virksomheden har biprodukter (affald) på
virksomheden og hvad de gør ved dem - nej
Kotrolleret temperatur hvor tarme opbevares. ingen
anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
bygninger/ inventar(reoler) på lageret.
Gennemgået virksomhedens foranstaltninger til bekæmpelse af
skadegørere -net for vinduer, tætte døre/porte, udendørs
giftkasser. ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af risikonalyse.
Virksomheden er kommet frem til at de ikke har nogle kritiske
kontrolpunkter og dermed ingen dokumentation. De gode
arbjedsgange kan virksomheden redegøre for - bla.
sporbarhed, tilbagetrækning, vedligeholdelse, rengøring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden gør fortsat brug af det
afskaffede smileysymbol med lille smil på deres hjemmeside
hvor virksomheden anvender det lille smil. Forholdet vurderes
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under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold. Vejledt konkret om at smileyskalaen pr.
1. januar 2022 er reduceret fra 4 til 3 symboler.
Mærkning og information: Der er kontrolleret for sporbarhed (et led frem og et led tilbage) på følgende
fødevarer som opbevares på lageret - for tarme.
Stikprøvevist kontrolleret færdigpakkede kryderiblandinger for mærkning af allergene ingredienser. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Vejledt virksomheden omkring reglerne for FKm for udstyr til maskiner


